「

躔铫扉熳隐粢躔曩蟓鲵曩曩鳓

唐人社字 (⒛ 14〕 144号

唐山市久力燹源和社会猓障局
关于转发 《河北省人力资源和社会保障厅、
河北省继续教育协会关于开展第三届全省继续
教育论文征集评选活动的通知》的通知

各县 (市 )区 、开发区 (管理区)人力资源和社会保障局,市直

有关部门,市属企事业单位 :

现将 《河北省人力资源和社会保障厅、河北省继续教育协会

关于开展第三届全省继续教育论文征集评选活动的通知》(冀人

社字 (⒛14)73号 )转发你们,请按通知要求,广泛宣传发动 ,

认真做好本地区、本行业、本单位论文征集推荐工作。各县 (市、

区 )、 各单位务必于⒛15年 3月 底前向省协会秘书趱至少推荐 1

篇论文,并将电予版报市人力资源和社会保障局教育培训处。

一 鳌 一

联 系 人 :张铁 `谣 杰

联系哲活:2803O嬉 5,28030缰 3

由阝箱:tssjxjy@126食 com

唐山市
个
∵砷。资弭?荦窜∷绎

障局

2Ol查年 烛调∷妁∷卩

淀
一j
一

丿
;
〓

〓:
〓

∴∷
Ι
.
∷

j
∴

〓

|丨

鬣
l|}礴骰躞裰龃鲫龊鞫;

褊籼鳟婴缵黪

冀人社字 〔⒛⒕〕刀3号

河北省人力资源和社会保障厅

河 北 省 继 续 教 育 协 会

关于开展第三届全省继续教育论文征集

评选活动的通知

各设区市人力资源和社会保障局,辛集市、定州市人力资源和社

会保障局,省政府各部门人事 (教育)处 ,河北省继续教育协

会各位会员,各有关单位 :

按照党的十八大、十八届二中、三中、四中全会关于发展远

程教育和继续教育,继续大规模培训干部、大幅度提高干部素质

和省委八届全会关于在培养人才上要加大力度夕加强多层次、多

门类人才的培养、培训的要求,深入研讨新形势下专业技术人员

继续教育工作特点和规律动不断提高专业技术人员队伍创新能力

-3-

和整体素质乡推动我省继缘教育事业又好又快发展阶省人力资源

和社会保障厅、省继续教育协会决定在全省开展继续教育论文征

集评选活动t现将有关事顼通知如下。

∷ ˉ t∷征文主∷题

在
∷
市场对资源酡置起决定性作用的条件下,继续教育如何遘

行创新和发展

二、参考题目

1.如何贯彻落实党的十八大对继续教育工作提出的新要求

2.继 续教育事业如何在促进转变经济发展方式中发挥作用

∷∷ 镪 嬲黯氍 育提△W矿豢
胛
iⅡ∶
Ⅱ||△||∷∷
∷Ⅱi∶△∴∷∷∷∷∷∷∷

9

0∷

7∶

8.

9.

10.

1
2
3
4

1

1

1

1

矗鑫缩羧瓿赢∵

荭羞嵌∷音在亭i∷堑
∷
羞答奄诀艹痴施位

肀义镇杰

^只

缪绰熬育∷管珲体剞和运行机制研窍
继续教育激励约束机制问题研究

完善继续教育公共政策机制研究

建立健全继续教育评价指标体系研究

继续教育公共服务体系研究

继续教育师资队伍建设与管理

继续教育基地建设与管理

继续教育高级研修模式的改进方向

一 4-

∴    鳟◇市场起决定性作用情况下继续教育转型与模式创新
∶    晒。建立产学研一体化继续教育机制研究

∵    盯。知识更新工程与继续教育

∷    ⒙。继续教育如何在推进国家和我省知识更新工程中发挥作用

:    ⒆。远程网络教育在继续教育发展中的作用

,    ⒛。解决继续教育经费问题的途径和思路
;

冒    21。 高校继续教育发展问题研究
:

叠     ”。企业继续教育发展模式研究
髻

墁     ⒛.农业和非公经济继续教育发展模式研究
⒉。继续教育考核和评价机制研究

笏。继续教育从业人员素质与能力研究

“。继续教育与创新型人才培养

刀。专业技术人员能力建设标准研究

⒛.建立健全继续教育市场机制研究    汹
⒛。继续教育国际化发展研究

sO.继 续教育协会在继续教育发展中的作用

三、征集范围

(一 )协会团体会员和个人会员 ;

《二)各级机关、企事业单位从事继续教育管理人员蜃

(三 )高等院校、科研院所、学术团体及各类培训机构从事

继续教育管理、教学、科研人员最

(四 》关心支持继续教育事业的社会人士等。

—— R ——

灞、觯选鑫湛

(一 )评选设一等奖 5篇 ,二 等奖 ⒛篇9三 等奖 甾篇。根
据论文征集情况和论文质量适当调整 :

(二 )组织继续教育领域专家学者组成评审委员会,对论文
进行评审,并确定奖项。 ^
(三 )举办优秀论文交流活动夕编印优秀论文集,对获奖作

者进行表彰,并给予一定的物质奖励。
(四 )对获奖论文择优向中国继续工程教育协会和国家核心

期刊 《继续教育》杂志等国家级刊物推荐。

五、有关要求   ;
(一 )各市、各部门要高度重视,认真组织,积极开展继续

教育论文征集活动,紧密结合当前继续教育发展中的重点、难点
问题进行深入研究,为继续教育发展创新提供理论丈持。
(二 )姆 证征文质量,每位作者限交一篇啥文,且须为首

次提交。凡有抄袭行为、引用超过 3O%或 已发表论丈恕不接纳。
(三 )所交论文要主题明确、联系实际、观忘鲜明、结构严

谨、逻辑严密、有理有据、富有特色。
(四 )论文要按统一格式排版。一级标题使用二号宋体加

粗,二级标题使用三号黑体,三级标郡使用三号楷体,正文使用
三号仿宋。每页” 行,每行⒛ 个字。使用 word格 式排版。字数
控制在 dˉO0o字 以内。

(五 )论文须报送全文、摘要和主题词。单位所报论文请加
~~ 0 ~

盖单位公章”个人所报论文请注明作者姓名、ェ作单位、职务职称和联系办法。

(六 )请将所写论文一式十份及论文电子版于拗凹年 3月 底以前报协会秘书处。

六、髅 J爵香方式

来稿地址:石家庄市维明北大街 墁【8号 河北省人力资源和社会保障厅培训教育处 (协会秘书处 )
联 系 人:程春钧 杨雪琪
联系电话 :O3II~sg6I‘013 龆6166笱 磊
传  真:O3I1~8861⒃ I3   :
电子信箱 :chengchu眄 un@126。 c。 rFl
邮政编码 :o5o05墨

河北
障厅

年十月

~
一∵
‘

一

纟
'二

蛸

‰缵霈

萦
冖
喵

唐山市人力资源和社会保障局办公室 ⒛14年 ￡月⒛ 日印发